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„Wielokrotnie  twierdziłem,  że  polski  wymiar  sprawiedliwości
jest organizacją przestępczą, w dodatku z bardzo konkretnie
określonymi celami. Ostatnio poszedłem dalej i pokazałem, że
odnosi się to do całego państwa polskiego” – takimi słowami
rozpoczął swój ostatni artykuł Bogdan Goczyński, dziennikarz
„Afer Prawa” i znany bloger.

Został on 29 lipca aresztowany przed swoim domem w Nadarzynie
k. Warszawy. Według informacji przekazanych przez jego brata,
nadarzyńska  policja  wyciągnęła  go  z  samochodu,  którym
podjeżdżał pod dom. Goczyńskiego przetransportowano do Aresztu
Śledczego na Służewcu. (…) Sędzia w Pruszkowie nakazał 6-
miesięczne pozbawienie wolności. (…)

Goczyński, który z zawodu jest inżynierem, przez wiele lat
mieszkał w Australii, osiągnął sukces zawodowy w dziedzinie
telekomunikacji.  Przyjechał  do  Polski  gdzie  poznał  swoją
przyszłą żonę i postanowił ułożyć swoje nowe życie w starej
ojczyźnie. Niestety, system stworzony po roku 1990 okazał się
zgubny dla Goczyńskiego, jak dla wielu mężczyzn w tym kraju.
Rodzina szybko się rozpadła, w czym niewątpliwie pomocne były
tzw. „sądy rodzinne” – de facto aparat do rozbijania rodzin.
Problemy z systemem prawnym w Polsce spowodowały, że Goczyński
zmienił zawód i stał się dziennikarzem niezależnym. Dzięki
oszczędnościom  udało  mu  się  prowadzić  działalność
publicystyczną,  w  której  ujawniał  kulisy  „kryminalnego”
systemu jakim stał się wymiar sprawiedliwości w Polsce.

Goczyński od lat starał się o kontakt z zabranymi mu przez sąd
córkami, niestety bez skutku – raz został nawet dotkliwie
pobity. Córek nie widział od lat, jedynie z daleka. Twierdził,
że oddałby wszystko by być znów z nimi.
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Waldemar  Kalinowski  z  Przymierza  Rodzin  Pomorza  uważa,  że
zamknięcie  Goczyńskiego  jest  kontynuacją  tragedii  tego
człowieka – znakomitego dziennikarza i inżyniera – wynalazcy.
„Nieważne co wymyślili, Goczyński siedzie niewinnie!” – mówi
Kalinowski,  który  ma  sam  podobne  przejścia  z  wymiarem
„sprawiedliwości”. „Powinni go natychmiast wypuścić!!! Oni na
każdego potrafią coś wynaleźć, żeby się człowieka pozbyć!”.

Faktycznie,  w  Polsce  są  tysiące  mężczyzn,  którym  rozbito
rodziny  poprzez  czynności  „prawne”  –  wygląda  to  na
zorganizowaną działalność mającą na celu rozbijanie rodzin i
przejmowanie dzieci przez rodziny zastępcze.

Goczyński wystąpił w kilku reportażach, do których linki są
poniżej. Jego wypowiedzi należą do najbardziej krytycznych i
ostrych  wobec  nieludzkiego  systemu,  który  się  rozwija  w
Polsce.

Niedawno „Afery Prawa” informowały o utajnieniu przez Trybunał
Konstytucyjny rozpatrzenia skargi złożonej przez Goczyńskiego
w  sprawie  niekonstytucyjności  sądów  karnych.  Czyżby
aresztowanie miało coś wspólnego z ostrymi sowami pod adresem
sędziów Trybunału? Jeśli tak, to potwierdzałoby to zarzuty
Goczyńskiego, że mamy do czynienia z systemem kryminalnym, a
nie państwem prawa. Najgorsze jest to, że Bogdan Goczyński ma
poważne problemy zdrowotne – jest w stanie utrzymać się w
pozycji stojącej tylko przez kilkanaście minut – winne temu są
zaburzenia tarczycy, które ma od lat.

Wszyscy znajomi Bogdana Goczyńskiego, bardzo obawiają się o
jego zdrowie, a nawet życie. Obawiamy się o to, że zostanie on
poddany  „badaniom”  psychiatrycznym,  jakie  stosowano  w
stalinizmie w celu wykończenia opozycji politycznej. Zaczyna
być to coraz powszechniejsze w Polsce, która szybkim krokiem
zdąża w kierunku państwa totalitarnego.

Po  4  dniach  starań  „Nowemu  Ekranowi”  udało  się  uzyskać
wreszcie zgodę na odwiedziny Bogdana Goczyńskiego – więźnia



sumienia.

„Oskarżenia są sfingowane Oskarżenia były sfingowane, byłem
oskarżony  o  bicie  po  głowie  a  obrażenia  były  na  stawach
skokowych.  Nikt  ze  swiadków  nie  zgodził  się  na  badania
wariografem. Ja poddałem się badaniom. Pozytywnego dla mnie
wyniku sędzie nie wziął pod uwagę” – powiedział aresztowany.

„Afery  Prawa”  i  przyjaciele  Bogdana  Goczyńskiego  proszą  o
poparcie  akcji  ws.  jego  uwolnienia.  Aby  wyrazić  poparcie
należy  na  stronie  dostępnej  TUTAJ  kliknąć  na  gwiazdki  w
artykule.
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LINKI

Rozmowy w deszczu – Polski system (nie)sprawiedliwości

Trybunał Konstytucyjny w służbie szwindlerów

Blog Bogdana Goczyńskiego

Zachciało  się  Polakom  sprawiedliwości?  TK:  Aj,  za  dużo
chcecie!

Sądy karne niekonstytucyjne? Ławy przysięgłych w Polsce?

1 marca 2011. Porozumienie Rawskie w Sejmie…

Sejm – Porozumienie Rawskie

Bogdan Goczyński o zbrodniczym systemie sądowym – część 1

Bogdan Goczyński o zbrodniczym systemie sądowym – część 1

http://bgoczynski.wordpress.com/2011/07/17/trybunal-konstytucyjny-w-sluzbie-szwindlerow/
http://www.aferyprawa.eu/Pol/Zamknieto-znanego-dziennikarza-AP-i-blogera-Bogdana
http://carcinka.nowyekran.pl/post/22858,nowy-ekran-w-wiezieniu-sprawa-bogdana-goczynskiego-video
http://wolnemedia.net/audycje/rozmowy-w-deszczu-system-niesprawiedliwosci/
http://bgoczynski.wordpress.com/2011/07/17/trybunal-konstytucyjny-w-sluzbie-szwindlerow/
http://bgoczynski.wordpress.com/
http://monitorpolski.wordpress.com/2011/07/19/zachcialo-sie-polakom-sprawiedliwosci-tk-aj-za-duzo-chcecie/
http://monitorpolski.wordpress.com/2011/07/19/zachcialo-sie-polakom-sprawiedliwosci-tk-aj-za-duzo-chcecie/
http://www.youtube.com/watch?v=QNOYGDxVqOk
http://www.youtube.com/watch?v=94-02dxL_vE
http://www.youtube.com/watch?v=fXtulTWYvFU
http://www.youtube.com/watch?v=z_05FBup898
http://www.youtube.com/watch?v=vOd2ka7hewI&feature=related

